## Перевенство Санкт-Петербурга 2019 С Д Е

#### Невская Волна Санкт-Петербург Tuesday, March 26, 2019



# 3 метра девушки С, Финал Подробный результат

7.0.2.0

Прыж	сок Е	Высот	а КТ	J1	J2	J3	J4	J5	J6 J7	7 Сумма	Баллы	Балл ы	Штр			
1	Эрика Сазонова (2006) Ижора															
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5		19.5	46.80	225.75	1			
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	5.0	4.0	5.5	4.5	5.5		15.0	40.50	266.25	1			
5233D	Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винта	3	2.4	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5		19.5	46.80	313.05	1			
	Сумма KT: 7.5	C	редн.	бал	л: 5.	90			Луч	шие бал	іл: 6.40					
2	Любовь Ерышева (2006) Невская	Волн	на													
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0		18.0	43.20	216.85	3			
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	5.5	6.0	5.5	4.5	5.0		16.0	44.80	261.65	2			
5134D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 вин	3	2.5	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0		17.5	43.75	305.40	2			
	Сумма KT: 7.7	C	редн.	бал	л: 5.	73			Луч	шие бал	іл: 6.10					
3	Анна Степнова (2006) Невская Вол	пна														
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0		19.5	46.80	217.45	2			
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	4.5	5.0	4.5	2.5	4.5		13.5	37.80	255.25	3			
5233D	Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винта	3	2.4	5.5	6.5	5.5	5.0	5.5		16.5	39.60	294.85	3			
	Сумма KT: 7.6	C	редн.	бал	л: 5.	40			Луч	шие бал	іл: 6.40					
4	Ульяна Манаенкова (2006) Невска	я Во	лна													
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	3.5	4.0	4.0	4.5	4.5		12.5	35.00	214.20	4			
305C	Из передней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	4.0	4.0	3.5	3.5	4.0		11.5	32.20	246.40	4			
5233D	Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винта	3	2.4	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	43.20	289.60	4			
	Сумма KT: 8.0	C	редн.	бал	л: 4.	63			Лучшие балл: 6.00							
5	Василиса Быстрова (2006) Невска	я Вс	лна													
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0		18.5	44.40	206.30	5			
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	4.5	4.5	4.0	4.0	4.0		12.5	33.75	240.05	5			
303B	Из передней стойки 1½ оборота назад	3	2.3	4.5	4.0	4.5	4.0	4.5		13.0	29.90	269.95	5			
	Сумма KT: 7.4	Луч	шие бал	іл: 6.20												
6	Анастасия Щербаткина (2007) Нев	ская	Вол	на												
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	5.0	5.5	6.0	5.5	5.5		16.5	39.60	191.45	6			
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	4.0	4.5	4.0	4.0	4.5		12.5	33.75	225.20	6			
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	4.5	5.0	5.0	4.5	5.0		14.5	40.60	265.80	6			
	Сумма KT: 7.9	C	редн.	бал.	л: 4.	83			Луч	Лучшие балл: 5.50						

## Перевенство Санкт-Петербурга 2019 С Д Е

#### Невская Волна Санкт-Петербург Tuesday, March 26, 2019



## 3 метра девушки С, Полуфинал Подробный результат

7.0.2.0

Прыж	сок І	Высо	га КТ	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Сумма	Баллы	Балл ы	Штр			
1	Ульяна Манаенкова (2006) Невска	я Вс	лна														
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0			20.0	32.00	243.85	1			
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	6.0	6.0	5.5	7.0	6.5			18.5	38.85	282.70	1			
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5			18.5	33.30	316.00	1			
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	37.05	353.05	1			
5231D	Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом	3	2.0	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5			19.0	38.00	391.05	1			
	Сумма KT: 9.4	C	редн	. бал	л: 6.	38			J	Туч⊔	ле бал	іл: 6.70	)				
2	Любовь Ерышева (2006) Невская	Вол	на														
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	6.0	6.0	6.5	7.0	6.5			19.0	30.40	234.40	2			
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	6.0	6.5	6.0	7.0	6.0			18.5	38.85	273.25	2			
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0			19.0	34.20	307.45	2			
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	5.0	5.0	5.5	6.0	6.0			16.5	31.35	338.80	2			
5132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 вин	3	2.1	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5			18.5	38.85	377.65	2			
	Сумма KT: 9.5	C	Средн. балл: 6.14								Лучшие балл: 6.40						
3	Эрика Сазонова (2006) Ижора																
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0			21.0	33.60	227.50	3			
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	40.95	268.45	3			
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	7.0	7.0	6.0	6.0	5.5			19.0	34.20	302.65	3			
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	6.0	6.5	7.0	5.5	5.5			18.0	34.20	336.85	3			
5231D	Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом	3	2.0	6.5	6.0	5.5	6.5	5.5			18.0	36.00	372.85	3			
	Сумма KT: 9.4	C	Средн. балл: 6.38								Лучшие балл: 7.00						
4	Анна Степнова (2006) Невская Во	лна															
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5			18.5	29.60	220.30	6			
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5			19.5	40.95	261.25	4			
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	32.40	293.65	5			
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0			18.5	35.15	328.80	4			
5132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 вин	3	2.1	5.0	5.0	5.0	6.0	5.5			15.5	32.55	361.35	4			
	Сумма КТ: 9.5	C	редн	. бал	л: 6.	04			J	Тучц	ле бал	іл: 6.40	)				
5	Василиса Быстрова (2006) Невск	ая В	олна														
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5			18.0	28.80	227.40	4			
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	32.40	259.80	5			
301B	из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5			18.0	34.20	294.00	4			
403B	из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0			15.0	31.50	325.50	5			
5231D	Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом	3	2.0	6.0	5.5	5.5	6.5	6.0			17.5	35.00	360.50	5			
	Сумма KT: 9.4	C	редн	. бал	л: 5.	70			J	Тучц	лие бал	іл: 5.90	)				

Прыж	кок Е	Зысот	ra KT	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Сумма	Баллы	Балл ы	Штр
6	Анастасия Щербаткина (2007) Нев	зская	я Вол	на										
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5			16.5	26.40	224.80	5
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5			17.5	31.50	256.30	6
301B	Из передней стойки ⅓ оборота назад	3	1.9	6.0	5.5	5.0	5.5	6.0			17.0	32.30	288.60	6
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0			16.5	34.65	323.25	6
5211A	Из задней стойки $\frac{1}{2}$ оборота назад с $\frac{1}{2}$ винтом	3	2.0	4.0	5.0	4.5	4.5	4.5			13.5	27.00	350.25	6
	Сумма KT: 9.4	С	Средн. балл: 5.42							Лучь	шие бал	іл: 5.80	)	
7	Алина Серова (2007) Невская Вол	на												
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0			18.0	28.80	204.60	8
203B	Из задней стойки 1½ оборота назад	3	2.2	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0			21.0	46.20	250.80	7
301B	Из передней стойки ⅓ оборота назад	3	1.9	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0			18.0	34.20	285.00	7
401A	Из задней стойки ½ оборота вперед	3	1.7	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0			18.0	30.60	315.60	7
5231D	Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом	3	2.0	5.0	5.0	5.5	6.0	5.0			15.5	31.00	346.60	7
	Сумма KT: 9.4	С	редн	бал.	л: 6.	00				Лучь	шие бал	іл: 7.00	)	
8	Василиса Антоненко (2007) Невск	ая В	олна											
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5			18.5	29.60	206.45	7
401B	Из задней стойки ½ оборота вперед	3	1.4	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5			19.0	26.60	233.05	8
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0			17.0	32.30	265.35	8
203B	Из задней стойки 1½ оборота назад	3	2.2	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5			15.0	33.00	298.35	8
5132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 вин	3	2.1	6.0	6.0	5.5	6.0	6.5			18.0	37.80	336.15	8
	Сумма КТ: 9.2	С	редн	бал.	л: 5.	86				Лучь	шие бал	іл: 6.30	)	
9	Василиса Назарова (2007) Невска	я Во	лна											
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5			13.5	21.60	175.95	10
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	37.80	213.75	9
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	5.0	5.0	5.5	4.5	5.5			15.5	27.90	241.65	9
301B	Из передней стойки ⅓ оборота назад	3	1.9	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0			15.5	29.45	271.10	9
5231D	Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом	3	2.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0			15.0	30.00	301.10	9
	Сумма KT: 9.4	Средн. балл: 5.20								Лучь	шие бал	іл: 6.00	)	
10	Виктория Парфенова (2007) Невс	кая Е	Золна	a										
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	5.5	5.5	5.0	5.5	6.0			16.5	26.40	176.50	9
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0			18.0	32.40	208.90	10
301B	Из передней стойки ⅓ оборота назад	3	1.9	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5			16.5	31.35	240.25	10
401B	Из задней стойки ½ оборота вперед	3	1.4	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	25.20	265.45	10
5231D	Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом	3	2.0	4.5	5.0	5.0	4.5	5.0			14.5	29.00	294.45	10
	Сумма KT: 8.7	С	редн	бал	л: 5.	56				Лучь	шие бал	іл: 6.00	)	
11	Виктория Романова (2006) Ижора													
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	6.0	6.0	5.5	6.5	6.5			18.5	29.60	146.70	11
401B	Из задней стойки ½ оборота вперед	3	1.4	6.0	6.5		6.0	6.5			19.0	26.60	173.30	11
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	5.5	5.5		5.0	5.5			16.5	29.70	203.00	11
301B	Из передней стойки ⅓ оборота назад	3	1.9	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5			18.5	35.15	238.15	11
5132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 вин	3	2.1	4.0	3.5	3.5	3.5	4.5			11.0	23.10	261.25	11
	Сумма КТ: 8.8	С	редн	бал	л: 5.	56				Лучь	шие бал	іл: 6.30	)	

## Перевенство Санкт-Петербурга 2019 С Д Е

#### Невская Волна Санкт-Петербург Tuesday, March 26, 2019



### 3 метра девушки С, Предварительные Подробный результат

7.0.2.0

Прыж	сок В	ысот	а КТ	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Сумма	Баллы	Балл ы	Штр
1	Ульяна Манаенкова (2006) Невская	в Во	лна											
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	6.0	6.0	6.5	7.0	6.5			19.0	45.60	45.60	1
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	4.0	4.0	3.5	3.5	4.5			11.5	31.05	76.65	6
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	5.5	5.5	5.5	5.5	7.0			16.5	46.20	122.85	3
305C	Из передней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	5.5	5.0	4.0	5.0	5.5			15.5	43.40	166.25	2
5233D	Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винта	3	2.4	6.0	6.0	6.5	7.0	6.5			19.0	45.60	211.85	1
	Сумма KT: 13.1	С	редн	. бал	л: 5.	50			J	Тучц	лие бал	л: 6.40		
2	Любовь Ерышева (2006) Невская Е	Золі	на											
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	5.5	5.0	5.0	6.0	6.0			16.5	39.60	39.60	6
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	4.0	3.5	4.0	4.0	3.5			11.5	31.05	70.65	8
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	5.0	5.0	5.0	5.5	6.0			15.5	43.40	114.05	5
305C	Из передней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5			16.5	46.20	160.25	3
5134D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 вин	3	2.5	5.5	5.5	5.5	6.5	6.5			17.5	43.75	204.00	2
	Сумма КТ: 13.2	С	редн	. бал	л: 5.	18			J	Тучц	лие бал	л: 5.90		
3	Василиса Быстрова (2006) Невска	я Вс	олна											
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0			19.0	45.60	45.60	1
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	4.0	4.5	4.5	4.0	3.5			12.5	33.75	79.35	4
203B	Из задней стойки 1½ оборота назад	3	2.2	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	36.30	115.65	4
303B	Из передней стойки 1½ оборота назад	3	2.3	5.5	6.0	5.5	5.5	5.0			16.5	37.95	153.60	4
5134D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 вин	3	2.5	5.5	6.0	6.0	6.5	6.0			18.0	45.00	198.60	3
	Сумма KT: 12.1	С	редн	. бал	л: 5.	50		Лучшие балл: 6.30						
4	Анастасия Щербаткина (2007) Нево	ская	в Вол	іна										
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	5.5	6.0	5.5	6.0	5.0			17.0	40.80	40.80	5
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	5.5	5.5	5.5	6.0	5.0			16.5	44.55	85.35	2
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0			18.5	51.80	137.15	1
5134D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 вин	3	2.5	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5			15.5	38.75	175.90	1
302B	Из передней стойки 1 оборот назад	3	1.8	4.5	4.5	4.0	4.0	3.5			12.5	22.50	198.40	4
	Сумма КТ: 12.2	С	редн	. бал	л: 5.	32			J	Тучц	лие бал	л: 6.20		
5	Эрика Сазонова (2006) Ижора													
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5			17.5	42.00	42.00	4
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5			17.0	45.90	87.90	1
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	5.0	5.5	4.5	4.5	4.5			14.0	39.20	127.10	2
305C	Из передней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	2.5	3.5	2.5	2.5	3.0			8.0	22.40	149.50	6
5233D	Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винта	3	2.4	6.0		6.0		6.0			18.5	44.40	193.90	5
	Сумма КТ: 13.1	С	редн	. бал	п: 5.	06			ı	Тνчц	лие бал	л: 6.20		

Прыж	ок В	ысот	a KT	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Сумма	Баллы	Балл ы	Ш	Јтр
6	Анна Степнова (2006) Невская Вол	тна													
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5			18.0	43.20	43.20	3	
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	5.0	5.5	5.0	5.0	4.0			15.0	40.50	83.70	3	
303C	Из передней стойки 1½ оборота назад	3	2.0	4.5	3.5	4.5	4.5	4.5			13.5	27.00	110.70	6	
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	5.0	4.5	4.5	5.0	4.0			14.0	39.20	149.90	5	
5233D	Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винта	3	2.4	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0			17.0	40.80	190.70	6	
	Сумма KT: 12.3	C	редн.	бал.	п: 5.	12			Г	Тучц	лие бал	л: 6.10			
7	Василиса Антоненко (2007) Невска	ая В	олна												
105C	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.2	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	36.30	36.30	9	
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5			19.5	40.95	77.25	5	
303C	Из передней стойки 1½ оборота назад	3	2.0	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0			14.0	28.00	105.25	7	
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	3.5	4.0	3.0	4.0	3.5			11.0	30.80	136.05	8	
5233D	Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винта	3	2.4	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0			17.0	40.80	176.85	7	
	Сумма КТ: 11.5	C	редн.	бал.	п: 5.	16			Г	Тучц	лие бал	л: 6.40			
8	Алина Серова (2007) Невская Вол	на													
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	34.65	34.65	10	
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5			16.5	39.60	74.25	7	
303C	Из передней стойки 1½ оборота назад	3	2.0	5.0	4.0	4.5	5.0	4.5			14.0	28.00	102.25	8	
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	5.5	5.5	5.0	6.0	5.0			16.0	44.80	147.05	7	
5134D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 вин	3	2.5	3.5	4.0	4.0	3.5	4.5			11.5	28.75	175.80	8	
	Сумма KT: 11.8	C	редн.	бал.	п: 5.	00			Г	Тучц	лие бал	л: 5.60			
9	Василиса Назарова (2007) Невская	я Во.	пна												
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	4.5	5.0	4.0	4.0	5.0			13.5	32.40	32.40	11	
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	4.0	4.5	3.0	3.5	4.0			11.5	31.05	63.45	11	
203B	Из задней стойки 1½ оборота назад	3	2.2	5.5	4.5	5.0	5.5	5.0			15.5	34.10	97.55	10	
303B	Из передней стойки 1½ оборота назад	3	2.3	4.0	3.0	3.5	4.0	3.5			11.0	25.30	122.85	9	
5132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 вин	3	2.1	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0			15.0	31.50	154.35	9	
	Сумма KT: 11.7	Средн. балл: 4.38							Г	Ίучц	лие бал	л: 5.10			
10	Виктория Парфенова (2007) Невск	кая В	Волна	1											
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5			16.0	38.40	38.40	7	
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	3.0	4.0	3.5	4.0	4.0			11.5	32.20	70.60	9	
303C	Из передней стойки 1½ оборота назад	3	2.0	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0			13.5	27.00	97.60	9	
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0			12.0	25.20	122.80	10	
5132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 вин	3	2.1	4.5	4.5	4.0	4.0	4.5			13.0	27.30	150.10	10	
	Сумма KT: 11.4	C	редн.	бал.	п: 4.	40			Г	Ίучц	лие бал	л: 5.30			
11	Виктория Романова (2006) Ижора														
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	37.80	37.80	8	
105C	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.2	5.0	4.0	4.5	3.5	4.0			12.5	27.50	65.30	10	
203B	Из задней стойки 1½ оборота назад	3	2.2	5.0	5.0	4.5	4.5	4.0			14.0	30.80	96.10	11	
	•														
303C	Из передней стойки 1½ оборота назад	3	2.0	3.5	ა.ე	3.0	4.0	3.5			10.5	21.00	117.10	11	
303C 5231D	Из передней стойки 1½ оборота назад Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом	3	2.0	0.0	3.5 0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	21.00 0.00	117.10 117.10	11	1